Fang-Fang Ji,
Science Editor, Editorial Office
Baishideng Publishing Group Inc
RE; Geographic Integration of Hepatitis C Virus; A global threat

Dear Dr Dr Ji,
May ,19,2016
May I take this opportunity and thank you and your respected reviewers for their valuable
comments regarding our review article. Indeed such comments are important and definitely
they will improve the quality of our paper. The paper has been reviewed and thoroughly
corrected and edited by professional a native English speaking person. The font style and size
(especially in the references section ) has been edited and written according the guide lines of
World Journal of Virology as you suggested.

Reviewer #1A very well-conceived, lucid, informative minireview that is to be shared with the

scientific community. The readers will gain valuable insight into the evolution of the Hepatitic
C Virus at the global scale. The term 'inter continental' should be changed as 'intra continental'
in Figure 2. Transcontinental is OK
WE would like to thank this reviewer for highlighting the quality of our review and indeed we
believe it will have great impact on the readers and the Journal and we have changed the terms
as he suggested
Reviewer #2 we would like the reviewer for his valuable comments and The manuscript has been

revised revised regarding grammatical and spelling issues. The data analysis and the references
have been corrected and highlight and all the methods are clarified in the methods section as
suggested.

Reviewer #3 An informative and useful mini-review, we would like to thank this reviewer for

his encouragement and we have changed Fig. 2 and text the term “intercontinental” to “intracontinental” and language expert, has corrected all grammatical and spelling issues.

Reviewer #4 we would like to thank the reviewer for uprising the quality of or review and

describing it as “ interesting compilation of information from several research articles and
review in HCV epidemiology. “ and indeed we have edited and corrected all the linguistic
short cuts and the needed comments .

By this we fulfilled all the needed requirements and comments raised by reviewers
I hope we can see this paper published soon in your respected journal
Should you have any further comments or questions, please feel happy to let me know
Do accept my best regards

Mohamed

June, 01,2016

Editor in Chief
World Journal of Virology
ESPS Manuscript No. 26253
“Geographic integration of hepatitis C virus: A global threat”

Dear Dr. Ji,
Thank you very much for your kind attention to our submitted manuscript. Indeed your
comments have helped us to improve its quality. We have responded fully to all your comments
(Responses to Editor comments file).
We also had our manuscript carefully checked and edited by a professional editor to eliminate
significant overlaps, correct and improve the language of the manuscript, and ensure proper
formatting of references. We attach his testimony and iThenticate report.

We believe that we have responded properly to all your comments and hope that you will
proceed further with our manuscript.

Should you need any further help please fell happy to let me know

Yours sincerely,
Mohamed A Daw

